
Dodatek č. 3 

smlouvy o dílo ze dne 15. 10. 2016 (dále jen "Dodatek") 

č. dodatku VUT: 16903/2016/03 

Smluvní strany: 

Phonexia s.r.o. 

Chaloupkova 3002/la, 612 00 Brno 

IČO: 27680258, DIČ: CZ 27680258 

registrovaná u Krajského soudu v Brně, oddíl C, vložka 51524 

zastoupená panem Mgr. Michalem Hrabím, jednatelem 

(dále jen Objednatel") 

a 

Vysoké učení technické v Brně, 

Fakulta informačních technologií 

se sídlem Božetěchova 2, 612 66 Brno IČO: 00216305, DIČ: CZ 00216305 

Bankovní spojení: Komerční banka, a.s.Brno-město: č. ú. XXXXXXXXXX 

zastoupená: prof. Dr. Ing. Pavlem Zemčíkem, děkanem 

(dále jen Zhotovitel") 

I. 

Účel dodatku 

Výše uvedené strany smlouvy uzavřely podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb. dne 15. 10. 2016 

Smlouvu o dílo, jejímž předmětem je výzkum a vývoj systému pro rozpoznávání mluvčího s cílem 

zlepšení kvality enginu SRE (dále jen" Smlouva"), kterou nyní upravují ohledně prodloužení poslední 

fáze díla v roce 2019. Důvodem této změny je aktualizace termínu finální dodávky mezi 

Objednatelem a koncovým zákazníkem projektu SRE. 

li. 

Změna plnění a fakturace pro rok 2019 

1. Čl. Ill. odst. 1 Smlouvy nově zní (kurzívou):
"Ill.

Doba plnění, cena a platební podmínky 

1. Smluvní strany se dohodly, že práce a plnění budou us kutečněny od 16.10.2016 do 31.09.2019,

plnění a následná fakturace j e  plánována v šesti fázích, dle Tabulky v tomto odstavci níže. Strany souhlasí 

s možností dřívějšího plnění Díla a to jak v jednotlivých fázích, tak D11a jako celku. 

1 



Fáze Popis Datum fakturace lčástka 

1 Dodání technické zprávy za září až prosinec 2016 16. prosinec 2016 259.400,- Kč 

2 Dodání technické zprávy za leden až červen 2017 4. červenec 2017 903.988,- Kč 

3 Dodání technické zprávy za červenec až prosinec 15. prosinec 2017 903.989,- Kč 

2017 

4 Dodání technické zprávy za leden až červen 2018 4. srpen 2018 500.000,- Kč 

5 Dodání technické zprávy za červenec až prosinec 15. prosinec 2018 250.000,- Kč 

2018 

6 Dodání technické zprávy za leden až září 2019 30. září 2019 250.000,- Kč 

včetně 

Celkem: 3.067.377,- Kč 

2. Ostatní části Smlouvy zůstávají beze změny.

111. 

Závěrečná ustanovení 

1. Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu a účinnosti podpisem druhé ze stran.

2. Smlouva upravuje doplňkovou činnost vysoké školy ve smyslu§ 20 odst. 2 zákona č. 111/1998

Sb., o vysokých školách ve spojení s § 3 odst. 2 písm. m) zákona č. 340/2015 Sb., zákona o registru

smluv a jako taková i s ohledem na obchodní tajemství Objednatele není zveřejněna v registru

smluv.

3. Tento Dodatek je vyhotoven ve 4 stejnopisech, z nichž každá smluvní strana obdrží 2 vyhotovení.

Smluvní strany prohlašují, že si tento Dodatek před jeho podpisem přečetly, že byl uzavřen po 

projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně, nikoli v tísni a za 

nápadně nevýhodných podmínek. 

V Brně dne 27.3.2019 

o. 
za Objednatele 

Chaloupkova 3002/la, 612 00 Brno 
IČ 276 802 58 DIČ CZ 276 802 58 

Mgr. Michal Hrabí, jednat�on�xia.com 

2 

V Brně dne 27.3.2019 

 

za Zhotovitele 

prof. Dr. Ing. Pavel Zemčík, děkan 

li 


